МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]22
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1974

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 28.08.2017 № 7601
«Об утверждении порядка
заключения соглашения
о муниципально-частном
партнерстве в муниципальном
образовании городской
округ Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ                                 «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве                      в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 28.08.2017 № 7601 «Об утверждении порядка заключения соглашения о муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (с изменениями от 30.10.2018                         № 8172, 28.08.2020 № 6035, 01.02.2022 № 577) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу экономики».
1.2. Пункт 4 раздела III приложения к постановлению изложить                                     в следующей редакции:
«4. Уполномоченный орган Администрации города в течение трех дней                     со дня поступления предложения, указанного в пункте 1 раздела III настоящего порядка, проверяет наличие и комплектность документов, установленных постановлением Правительства Российской Федерации № 1386, для дальней-шего рассмотрения возможности и целесообразности реализации публичным партнером предложения и направляет их копии для подготовки заключений                        о возможности и целесообразности участия публичного партнера в реализации проекта муниципально-частного партнерства следующим структурным подразделениям Администрации города:
4.1. Департаменту архитектуры и градостроительства.
4.2. Департаменту имущественных и земельных отношений.
4.3. Иным структурным подразделениям Администрации города,                                 в компетенцию которых входят вопросы по проекту.
4.4. Департаменту финансов на предмет наличия (включения) средств                       на его реализацию в соответствующей муниципальной программе (в случае если реализация предложения требует выделения средств из бюджета города)».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские
ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                 А.С. Филатов